
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 8 marca 1990 roku, Nr 8

TREŚĆ:

poz.56 - Uchwała Nr IX/45/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnie 
27 lutego 1990 r. w sprawie nadania 
nazw nowo powstałym ulicom na terenie 
miasta Skwierzyna, wsi Murzynowo
i Trzebiszewo oraz zmiany w nazewnictwie 
ulic w mieście Skwierzyna;

poz.57 - Uchwała Nr IX/48/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia 
stawek bazowych czynszu za lokale użyt
kowe na terenie miasta i gminy 
Skwierzyna;

poz.58 - Uchwała Nr IX/49/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej;

poz.59 - Uchwała Nr X/25/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Górzycy z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od 
posiadania psów;

poz.60 - Uchwała Nr X/26/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Górzycy z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Górzyca;

poz.61 - Uchwała Nr VII/21/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Lubiszynie z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie wysokości stawek, terminu pła
tności i sposobu poboru podatku od po
siadania psów;

poz.62 - Uchwała Nr VII/22/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Lubiszynie z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie ustalenia opłat administracyj
nych za czynności urzędowe;

poz.63 - Uchwała Nr VII/27/90 Gminnej Rady Naro- 
dowej w Lubiszynie z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie obniżenia niektórych 
stawek podatku od nieruchomości;

poz.64 - Uchwała Nr VII/28/90 Gminnej Rady Naro
dowej w Lubiszynie z dnia 28 lutego 
1990 r, w sprawie przeprowadzenia prze
targu na działki letniskowe w miejsco
wości Buszów;

poz.65 - Uchwała Nr XI/44/90 Gminnej Rady Naro
dowej w Lubniewicach z dnia 27 lutego 
1990 r. w sprawie czynszów najmu za lo
kale użytkowe;

poz.66 - Uchwała Nr XIII/43/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Santoku z dnia 15 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia wysokości 
czynszu najmu za lokale użytkowe;

poz.67 - Zarządzenie Nr 19 Naczelnika Miasta 
1 Gminy Rzepin z dnia 30 października
1989 r. w sprawie wykazu działek nieza
budowanych przeznaczonych do oddania
w użytkowanie wieczyste osobom fizycz
nym;

poz.68 - Zarządzenie Nr 20 Naczelnika Miasta
1 Gminy Rzepin z dnia 3. listopada 1989 
w sprawie wykazu działek niezabudowa
nych przeznaczonych do oddania w użyt
kowanie wieczyste i sprzedaży ospbom 
fizycznym;

poz.69 - Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta 
i Gminy Rzepin z dnia 31 stycznia
1990 r. w sprawie wykazu działki zabu
dowanej przeznaczonej do oddania w uży
tkowanie wieczyste 1 sprzedaży osobie 
fizycznej.

Poz. 56

UCHWAŁA Nr IX/45/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Skwierzynie 
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: nadania nazw nowo powstałym ulicom 
na terenie miasta Skwierzyna, wsi 
Murzynowo i Trzebiszewo oraz zmiany 
w nazewnictwie ulic w mieście 
Skwierzyna.

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 
1903 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu 
terytorialnego (Dz.U.Nr 26 poz.183 z 1988 r. 
tekst Jednolity) Rada Narodowa Miasta 1 Gminy 
w Skwierzynie uchwala co następuje:

§ 1-
1. Wprowadzić zmianę w nazewnictwie ulic w mie

ście Skwierzyna w obrębie dotychczas określo
nej ulicy BledzewskleJ.

2. Nazwę ulicy biegnącej od skrzyżowania z ulicą



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 8

Gorzowską w kierunku południowo-zachodnim 
do granicy miasta pozostawić bez zmian - 
ulica Bledzewska.

3. Nadać ulicy biegnącej od ulicy Bledzewsklej 
w kierunku południowo-zachodnim do granicy 
miasta nazwę Starodworska.

4. Nadać ulicy biegnącej od ulicy Bledzewsklej 
w kierunku ulicy Starodworskiej nazwę 
Poprzeczna.

5. Nadać ulicy biegnącej od ulicy Starodwor- 
sklej w kierunku zachodnim nazwę Spokojna.

§ 2.

Nadać nowo powstałej ulicy łączącej ulicę 
Bledzewską z ulicą Starodworską nazwę Kręta.

§ 3.

Nadać ulicy położonej we wsi Murzynowo, blegną- 
cej równolegle do ulicy Nowej (działka nr 31/28) 
nazwę Rolna.

§ 4.

Nadać ulicy położonej we wsi Trzebiszewo, bie
gnącej od ulicy Leśnej w kierunku wschodnim 
do ulicy Nowej (działka nr 599) nazwę Podlaska.

§ 5.

Zmienić nazwę ulicy Marchlewskiego na ulicę
Armii Krajowej. ,

§ 6.

Zmienić nazwę ulicy Obrońców Stalingradu na ulicę 
Marszałka Józefa Piłsudskiego.

§ 7.

Zmienić nazwę Plac Rewolucji Październikowej 
na Rynek.

§ 8.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Skwierzyna.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Bogdan Nowicki

Poz. 57

UCHWAŁA Nr IX/48/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Skwierzynie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia stawek bazowych czynszu 
za lokale użytkowe na terenie miasta 
i gminy Skwierzyna.

Na podstawie § 11 ust.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
1 użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie w następujących wysoko
ściach:
- za lokale biurowe 500 zł,
- za lokale handlowe 2.000 zł,

w tym za lokale branży: księgar- '
sklej, zabawkarsko-paplemiczej
z przewagą artykułów szkolnych, 
pasmanteryjnej 1.000 zł,

- za lokale rzemieślnlczo-produ-
kcyjne 2.000 zł,

- za lokale usługowo-bytowe 1.000 zł,
w tym za lokale branży: zegarmistrzowskiej, 
szewskiej, optycznej, pralniczej oraz 
maglowanie bielizny i dorabianie
kluczy 500 zł,

- za lokale gastronomiczne 3.000 zł,
- za lokale pozostałe 500 zł.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 19/IV/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia 28 lutego 
1989 r. w sprawie stawek bazowych czynszu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy 
Skwierzyna.

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszcze
nia i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 r.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Bogdan Nowicki



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 58

UCHWAŁA Nr IX/49/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Skwierzynie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie; wysokości dziennych staw’ek 
opłaty targowej.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokościach określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Pobór opłaty na targowiskach i innych miej
scach wyznaczonych Jako miejsca handlowe, 
następuje za pośrednictwem upoważnionego 
pracownika w miejscu handlu.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr VI/52/89 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Skwierzynie z dnia
12 llpca 1989 r. w sprawie dziennych stawek 
opłaty targowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy.

§ 5.
Uchwała wohodzi w życie w terminie 7 dni 
od daty obwieszczenia.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodnie zący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Bogdan Nowicki

Załącznik do Uchwały Nr IX/49/90 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Skwierzynie .
z dnia 27 lutego 1990 r.

Wysokość dziennych stawek opłaty targowej

I • Sprzedaż_na t.a£gowlsku_
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 

sztuki na sprzedaż - konie, bydło, trzoda
' chlewna (powyżej 6 miesięcy) 5.000 zł

2. Przy sprzedaży od każdej wysta
wionej sztuki na sprzedaż - konie,
bydło, trzoda chlewna (poniżej
6 miesięcy) 2.000
Przy sprzedaży z wozu konnego,
samochodu:
a) art.żywnościowych 5.000
b) art.przemysłowych 4.000
Przy sprzedaży z koszyka, ręki,
skrzynki, wiadra:
a) art.żywnościowe 1.500
b) art.przemysłowe 5.000
c) kwiaty cięte, doniczkowe 2.000
d) rozsady nasion 2.000
Za zajęcie placu pod stoisko lub towar
przeznaczony do sprzedaży, niezależnie 
od branży, lub na wykonanie czynności 
rzemieślniczych za 1 m2 powie
rzchni 500 zł

II. Sprzedaż_w_innych jniejscach wyznac£onyęh_
1. Sprzedaż art.spożywczych 4.000 zł
2. Sprzedaż art.przemysłowych 10.000 zł
5. Sprzedaż kwiatów ciętych,

doniczkowych 5.000 zł
4. Za zajęcie placu pod stoisko lub

towar przeznaczony do sprzedaży, 
niezależnie od branży, lub na wyko
nywanie czynności rzemieślniczych
za 1 m2 powierzchni 1.000 zł

Poz. 59

UCHWAŁA Nr X/25/90
Gminnej Rady Narodowej w Górzycy 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie; wysokości stawek podatku od posiada
nia psów.

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.
Nr 12 poz.50 z późn.zmianami), Gminna Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych



■Str, l> DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr S

mieszkających na terenie gminy, które są posiada
czami psów.

§ 2.
1. Ustala się roczne stawki podatku od posiada

nia psów, w następujących wysokościach: 
1/ od pierwszego psa 5.000 zł,
2/ od drugiego psa 10.000 zł,
3/ od trzeciego psa i nastę

pnego 15.000 zł.

§ 3.
1. Podatek płatny Jest w terminie do dnia 31 sty

cznia każdego roku, bez uprzedniego wezwania. 
Za rok podatkowy 1990 termin płatności prze
dłuża się do 31 marca br.

2. Jeśli osoba weszła w posiadanie psa po dniu
30 czerwca danego roku, podatek pobiera się 
w połowie rocznej stawki w terminie od osta
tniego dnia miesiąca, w którym nabyto psa.

3. W wypadku nabycia psa przed terminem 30 czer- . 
wca obowiązuje uiszczenie całej kwoty podatku , 
w terminie Jednego miesiąca od nabycia psa.

§ 4.-

Wymiaru podatku dokonuje Urząd Gminy zaś Jego 
poboru dokonują sołtysi.

§ 5.

Stosuje się ulgi podatku od posiadania psów przez:
1/ emerytów i rencistów prowadzących samodzie

lne gospodarstwo domowe,
2/ posiadaczy psów będących myśliwymi posiadają

cych pozwolenie na posiadanie broni,

3/ posiadaczy będących pracownikami Jednostki 
gospodarki uspołecznionej, dla których pies 
służy pomocą w ochronie tulenia,

4/ ulgi określone w pkt.1-3 stosuje się w wyso
kości 50 % od posiadania Jednego psa.

• Od każdego następnego psa ulga nie przysłu
guje.

§ 6.

Do poboru i egzekucji podatku mają zastosowanie 
paragrafy przepisu o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji.

§ 7.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Górzycy 
Nr IX/41/85 z dnia 27 września 1965 r. w sprawie 
wprowadzenia podatku od posiadania psów na tere
nie gminy.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
daty ogłoszenia w formie obwieszczenia.

§ 10.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej
Halina Gajewska

Poz. 60

UCHWAŁA Nr X/26/90
Gminnej Rady Narodowej w Górzycy

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Górzyca.

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia
20 llpca 1983 r. o systemie rad narodowych
1 samorządu terytorialnego (tekst Jednolity 
z 1988 r. Dz.U.Nr 26 poz.183), art.17 ust.3 
oraz art.32 ust.1 1 2 ustawy o planowaniu prze
strzennym z dnia 12 llpca 1984 r. (tekst Jedno
lity z 1989 r. Dz.U.Nr 17 poz.99), art.9 ustawy 
z dnia 26 llpca 1982 r. o ochronie gruntów rol
nych i leśnych (Dz.U.Nr 11 poz.79) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Górzyca, składający się 
z:
1. Tekstu planu;x^

x/
2. Rysunku planu w skali 1:25000 - rys.nr 1; '
5. Rysunków planów miejscowości wiejskich

w skali 1:5000:x/

- wsi gminnej Górzyca - rys.nr
-wsi Pamięć in - rys.nr
-wsi Żabiee - rys.nr
-wsi Czarnów - rys.nr

4. Program przejściowego rolniczego 1 leśnego 
wykorzystania gruntów rolnych 1 leśnych prze
znaczonych w planie na cele nierolnicze 
i nieleśne.x/

§ 2.

1. Oryginał planu przechowywany Jest w Wojewódz
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzowie.



Nr 8______________________________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO___________________________ Str. 5

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie § 4.
Gminy Górzyca oraz w Wydziale Planowania Uchwała podlega na tabllcy ogło8Zbń
Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury w Urzędzie Gminy Górzyca.
i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego

§ 5.

życie po upływie 14 dni od 
Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej 
Halina Gajewska

x/ załączników nie publikuje się.

§ 3

Uchwała wchodzi w 
dnia ogłoszenia w 
twa Gorzowskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Górzyca.

w Gorzowie Wlkp.
3. Urząd Gminy Górzyca obowiązany jest do udo

stępnienia treści planu zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

Poz. 61

UCHWAŁA Nr VII/21/90
Gminnej Rady Narodowej w Lubiszynie 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek, terminu płatności 
1 sposobu poboru podatku od posia
dania psów.

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14''marga 1985 r. o podatkach i opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z 1985 r.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.

Obowiązek podatkowy dotyczy podatków od po
siadania psów i ciąży na osobach fizycznych 
zamieszkałych na obszarze gminy Lubiszyn 
posiadających psy.

§ 2.
Stawki podatkowe uzależnione są od ilości psów 
i wynoszą rocznie:
a/ od osób prowadzących samodzielne gospoda

rstwa domowe:
- od pierwszego psa 3.000 zł
- od drugiego psa i każdego

następnego 5.000 zł
b/ od rolników:

- za pierwszego - zwolniony z opłaty
- za drugiego psa 4.000 zł
- za trzeciego psa 1 każdego

następnego 5.000 zł
c/ od emerytów lub rencistów prowadzących 

samodzielne gospodarstwo domowe:

- za pierwszego psa 1.500 zł
- za drugiego psa 1 każdego

następnego 3.000 zł

’ u § 3.

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czer
wca roku podatkowego.

§ 4.

Podatek płatny jest corocznie, bez wezwania, 
do 31 stycznia danego roku podatkowego lub 
w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie 
psa.

§ 5.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji 
zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wy
miaru, poboru i egzekucji podatku wprowadzonego 
niniejszą uchwałą.

§ 6.

Podanie niniejszej uchwały do publicznej.wiado
mości nastąpi przez wywieszenie na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Lubiszynie oraz na tab
licach sołeckich poszczególnych wsi.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia wywieszenia na tablicy ogłoszeń.

§ 9.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Lubiszynie Nr VIII/26/85 z dnia 26 września 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 10.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Janusz Trawiński



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 8

Poz. 62

UCHWALA Nr VII/22/90
GmlnńeJ Rady Narodowej w Lubiszynie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia opłat administracyjnych
za czynności urzędowe.

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 14 marca 
1°8'5 r. o podatkach 1 opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Wprowadza się opłatę administracyjną za sporzą
dzenie testamentu przez Naczelnika Gminy 
Lubiszyn, w następującej wysokości:
1/ za sporządzenie testamentu

w Urzędzie Gminy 10.000 zł.
2/ za sporządzenie testamentu w mieszkaniu

spadkodawcy lub innym miejscu poza
Urzędem Gminy 15.000 zł.

§ 2.

Opłaty określone w § 1 należy wpłacić przed do
konaniem czynności administracyjnych w Xasle 
Urzędu Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Janusz Trawińskl

Poz. 63

UCHWALA Nr VI1/27/90
Gminnej Rady Narodowej w Lubiszynie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: obniżenia niektórych stawek podatku 

od nieruchomości.

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U. z 1985 r. poz.50, w związku z § 1 
pkt.4, 6 llt."c" rozporządzenia Ministra Fina
nsów z dnia 3 stycznia 1990 r. w sprawie wykona
nia przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 2 poz.12 z 1990 r.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.

Obniża się stawki podatku od nieruchomości 
i od budynków gospodarczych lub ich części, 
należących do emerytów i rencistów 
do kwoty 150,- zł. od 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

§ 2.

Obniża się stawki podatku od nieruchomości dla:
1. emerytów i rencistów: r—■

a/ od budynków gospodarczych lub ich 
części - do kwoty 150,- zł. od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

b/ od pozostałych gruntów - do kwoty 5,-zł.

od 1 m2 powierzchni gruntów;

2. rzemieślników:
a/ od budynków 1 ich części związanych z pro

wadzeniem działalności gospodarczej oraz 
od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej
- do kwoty 4.000 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkoweJ,

b/ od gruntów związanych z prowadzeniem dzia
łalności gospodarczej innej niż rolnicza
- do kwoty 110,-zł. od 1 m2 powierzchni 
gruntów. »

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gmlny.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Janusz Trawińskl



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 7

Poz. -64

UCHWAIJk Nr VII/2R/9O
Gminnej Rady Narodowej w Lubiszynie 

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawies przeprowadzenia przetargu na działki 
letniskowe w miejscowości Ruszów

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. (Dz.U.Nr 14 poz.74 z 1989 r.) 
oraz § 2 ust.1 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej 1 budownictwa z dnia 5 września 
19RR r. (M.P. Nr 26 poz.235 z 1988 r.) Gminna
Rada Narodowa w Lubiszynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do oddania w wieczyste użytkowanie 
w drodze przetargu 19 działek przeznaczonych pod 

zabudowę letniskową, położonych we wsi Buszów 
objętych załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Janusz Trawidski

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr VII/28/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Lubiszynie 
z dnia 28 lutego 1990 r.

w drodze przetargu w miejscowości BuszówWykaz działek podlegających zbyciu

Lp.
T-
l
1 .

Nr działki 1 Powierzchnia
1 działki

.-J. ------

1 Cena
1 wywoławcza

1 Wysokość
1 wadium

—,-------------------- —
Wysokość

1 postąpienia

1. 1 98/4 1 0,0699 ha 1 679.428 zł 1 67.942 zł ' 6.800 zł
2. 1 98/5 1 0,0680

1
1 670.960

1
1 67.096 J 6.700

3. 1 98/6 I 0,0689 1 669.708 1 66.970 1 6,700
4. • 98/7 1 0,0683 1 663.876 1 66.387 1 6.600
5. • 98/8 1 0,0674 1 655.128 1 65.512 ' 6.600
6. I 98/9 1 0,0674 1 655.128

1
1 65.512 6.600

7. 1 98/10 1 0,0694 , 1 674.568 1 67.456 1 6.700
8. 1 98/11 1 0,0667 1 648.324 1 64.832 • 6.500
9. 1 98/12 1 0,0679 1 659.988 1 65.998 ' 6.600

10. 1 98/13 1 0,0685 1 665.820 1 66.852 6.700
11. 1 98/14 1 0,0694 1 674.568 1 67.456 1 6.700
12. 1 98/15 1 0,0683 1 663.876 1 66.387 • 6.600
13.

1 98/16 1 0,0645 1 626.940 1 62.694 ' 6.300
14. 1 98/17 1 0,0645 1 626.940 1 62.694 J 6.300

15. 1 98/18 1 0,0640 1 §22.080 1 62.208 1 6.200 *
16. 1 98/19 1 0,0675 1 656.100 1 65.610 ' 6.600
17. 1 98/20 1 0,0675 1 656.100 1 65.610 ' 6.600
18. 1 98/21 1 0,0677 1 658.044 1 65.804 6.600
19. 9 98/22 1 0,0672 1 653.184 1 65.318 1 6.500

-Ł_ _____ J. .—1—-__________ .

Poz. 65

UCHWAŁA Nr XI/44/90
Gminne Rady Narodowej w Lubniewicach 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: czynszów najmu za lokale użytkowe

Na podstawie § 11 pkt.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów za lokale mieszkalne

1 użytkowe (Dz.U. Nr 40 poz.230 z później
szymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Prezy
dium Gminnej Rady Narodowej w Lubniewicach - 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się czynsz najmu na lokale użytkowe 
według stawek miesięcznych za 1 m2 powierzchni 
użytkowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO !.'r 3

§ 2

§ 3
powierza się Naczelnikowi

% obniżki

§ 4

życie po upływie 14 dni od
10

10

10

50

Tabela czynszów za lokale użytkowe

Wykonanie uchwały 
Gminy Lubniewice.

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XI/44/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Lubniewicach 
z dnia 27 lutego 1990 r.

Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie:

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Zbigniew Zasadzki

Czynsz najmu Jest płatny miesięcznie z góry 
do dnia 10 każdego miesiąca.

Lp. Czynniki obniżające stawkę 
bazową

Uchwała wchodzi w
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

1. Lokal w budynku substanda- 
rdowym

2. Lokal bez urządzeń wodociągowo- 
kanalizacyjnych

3. Lokal położony w kondygnacji 
podziemnej

4. Z tytułu remontów bieżących
i kapitalnych

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działal
ności statutowej organizacjom społeczno-poli
tycznym, utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji - 500 zł

2. Za pozostałe lokale - 1.000 zł

Str. 8

Poz. 66

UCHWALA Nr XIII/43/90
Gminnej Rady Narodowej w Santoku 

z dnia 15 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30 
poz.165 z 1987 r.) oraz § 11 ust.1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.
w sprawie czynszów za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami), 
Gminna Rada Narodowa w Santoku uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Stawki czynszu za lokale użytkowe wynajmowane 
na terenie gminy Santok ustala się w następują
cych wysokościach:
1. Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokali wynajmowanych na prowadzenie działa
lności stz/itow/ęj organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji
- wynosi 500,-zł. miesięcznie;

2. Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali wynajmowanych osobom fizycznym i Jed
nostkom gospodarki uspołecznionej z przezna
czeniem na prowadzenie działalności gospoda
rczej i usługowej
- wynosi 1.500,- zł. miesięcznie;

3. Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej 
z przeznaczeniem na prowadzenie handlu
- wynosi 1.000,-zł. miesięcznie;

4. Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali pozostałych nie wymienionych w pkt.1-3
- wynosi 800,-zł. miesięcznie.

§ 2.
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej
w Santoku Nr V/24/89 w sprawie podwyżki czynszów 
najmu za lokale użytkowe.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Santok.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Tadeusz Rajna



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOtir O Str. 9

Poz.-67

§ 2

§ 3

§ >*

§ 1

Wyk za

Poz. 68

§ 1

Ustala się wykaz działek niezabudowanych prze
znaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobcm fizycznym na cele związane z budową

Ustala się wykaz działek niezabudowanych prze
znaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste 
oraz sprzedaży osobom fizycznym na cele usługo
we zgodnie z załącznikiem do nin.zarządzenia.

działek niezabudowanych przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym na cele związane z budową domów Jednorodzinnych

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji 1 Gospodarki Grun
tami Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie.

w sprawie zasad 1 trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów 1 sprzedaży nieruchomości 
państwowych, kosztów 1 rozliczeń z tym związa
nych oraz zarzadzanla sprzedanymi nieruchomo
ściami (Dz.U.Nr 14 poz.75 z 1989 r.) zarządza 
się, co następuje:

domów mieszkalnych zgodnie z załącznikiem do ni
niejszego zarządzenia.

Załącznik Nr 1 do Zarządze
nia Nr 19 Naczelnika Miasta 
i Gminy Rzepin
z dnia 30 października 1989

Naczelnik Miasta 1 Gminy
Bogumił Koźlarek

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta 1 Gminy w Rzepinie przez okres 
6 tygodni.

w sprawie: wykazu działek niezabudowanych prze
znaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym.

v sprawie: wykazu działek niezabudowanych prze- " 
znaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste 1 sprzedaży osobom fizycz
nym.

Na podstawie § 20 ust.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów,z dnia 16 września 1985 r. 
w sprawie zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów 1 sprzedaży nieruchomości 
państwowych, kosztów.'! rozliczeń z tym związa
nych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomo
ściami (Dz.U.Nr 14 poz.75 z 1989 r.) zarządza 
się, co następuje:

Na podstawie § 20 ust.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 19
Naczelnika Miasta 1 Gminy Rzepin 

z dnia 30 października 1989r

ZARZĄDZENIE Nr 20 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 

z dnia 3 listopada 1989 r.

LP.;

1

Ulica • Nr
i działki
i

1 Powlerz- 
i chnia w
i m2

f Uzbrojenie
i

* Charakter

i

1 Pierwsza
i opłata
i w zł

1 Opłata
• roczna 
t w zł

1 1 1 -, - - - ----------(------------------- 1 r--------------
1. 1

1
Sikorskiego i 1172

i
i 604
i

i droga nietrwudom Jedno-
i , rodzinny

i 26.575,-
i

i 1.063,-
i

2. i -W- • 1171 i 605 i 1 i 26.625,- i 1.065,-
3. 1 Wrzosowa • 1154 1 1306 ' 57.475,- ' 2.299,-
4. ’ ‘ 1155 : 935 ; 41.150,- J 1.646,-
5. , t 1156 t 964 i 1 t 42.425,- i 1.697,-
6. < • 1157 • 886 1 1 ' 38.975,- ' 1.559,-
7. 1 1 1158 1 651 • -W- 1 1 28.650,- ' 1.146,-
8. ’

1
1
1

Świerczewskiego J 242/17

1
1

: 175

1
1

droga trwa- na pole-
1 ła,energia, 1 pszenie
1 sieć wodo- ’• struktury
• ciągowa i działki

J 11.075,-

1
1

J ‘443,-

1
1



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr B

§ 2. § 4.

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzld Miasta 1 Gminy Rzepin przez okres 
6 tygodni.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi
Referatu Rolnictwa, Geodezji 1 Gospodarki
Gruntami Urzędu Miasta i Gminy Rzepin.

WYK

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta 1 Gminy 
Bogumił Koźlarek

Załącznik do zarządzenia 
Nr 20 Naczelnika Miasta 
i Gminy Rzepin 
z dnia 3 listopada 1989 r.

A Z
działek niezabudowanych do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym na cele związane z usługami

F
Lp.| Miejsce

i

'' Nr
1 działki
i

1 Powierz-
' chnia m2
(

r
i Uzbrojenie
i

7—................
, Charakter
(

1 Pierwsza 
'opłata 
( w zł

1 Roczna 
' opłata 
( w zł

" •------- ------ ♦r------- --- r ------ •-1- -- -- --• r - ---------- r-------------
1. ' Gajec

i (Nowy Młyn)
* 320
i

• 0,2600
i

i droga trwała, 
(energia

i usługowa
i

i 328.900
i

1
1

2. ' B.Chrobrego
' Rzepin

1 355/6
i

1 0,0039
i

1 -W-
1

i
i

• 17.760
i

• 296,-
i

3. ’ Kilińskiegoi
i

' 792/6
i
1

1 2700
1
1

•
1
1

' polepszenie
• struktury 
( dz.zagród.

• 143.500
t
i

1 5.940,-
i
i

i __ 1_________ _l_________ .1_______________-i______________ .-i--------------- l

Poz. 69

ZARZĄDZENIE Nr 1
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 

z dnia 31 stycznia 1990 r.

w sprawie: wykazu działki zabudowanej przezna
czonej do oddania w użytkowanie wie
czyste 1 sprzedaży osobie fizycznej

Na podstawie § 20 ust.1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste 
gruntów 1 sprzedaży nieruchomości państwowych, 
kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzania sprzedanymi nieruchomoś-ciami (Dz.U. 
Nr 14 poz.75 z 1989 r.) zarządza się, co nastę
puje:

§ 2.

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta 1 Gminy Rzepin przez okres 
6 tygodni.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Grun
tami Urzędu Miasta i Gminy Rzepin.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Bogumił Koźlarek

Załącznik do zarządzenia 
Nr 1 Naczelnika Miasta 
1 Gminy Rzepin
z dnia 31 stycznia 1990 r.

§ 1.

Ustala się wykaz działki zabudowanej przeznaczo
nej do oddania w użytkowanie wieczyste oraz 
sprzedaży osobie fizycznej na cele mieszkaniowe 
zgodnie z załą-rnlkiem do nin.zarządzenia.

Wykaz
działki zabudowanej przeznaczonej do oddania w użytkowanie wiedzyste
i sprządaży osobie fizycznej na cel mieszkaniowy
. „ **Nr Pow. ' ...__ .. . ' Pierwsza opłata 1 Roczna
Lp.(Miejscowość 'działki' w m2 ' Uzbrojenie ,Charakter , w zł 'opłata zł

1. (Rzepin i 172 ( 1129 ( droga trwała^ mieszk. (2.610.800,- i 104.4J2,-
(Słowackiego 28 , e , energia,woda, , bud.mieszkalny ,
o i ( ( « ( 1 gosp.wg szacunku

' ' ’ ' 12.382.286,- '
___1_________________ !________ 1_______ •______________ L___________ L___________ -__________ 1__________





Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267,
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 108/90 Nakład 550 egz. Cena 1734 zł.


